
PARTESOFICINA OS
RECISIMOUNIVERSIDAD☆ Lijd , 

F cCÍi»-2í------ ’ü £ CONCEPCIO
dora

decreto U. de C. NS $ d 08 9

VISTOS:

Us.,v..í-E:;..9f.í,s¡
*;■ .."«rr*0!-*"1*-*’A0.3!n.o!rÍSíS«p«°n,.c:i
d° por el Sr. Director General Estudiantil en nota 19/90 
aei ¿u.j.yu, dando término al trabajo de la Comisión 
para la selección de Deportistas Destacados; y teniendo 
presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. NQ 90-072
de fecha 29.3.90 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

DECRETO:
Aceptase, conforme al Reglamento de Sistema 

Especial de Ingreso de Deportistas Destacados, aprobado 
por Decreto . de C. N5 90-016, el ingreso de los alumnos 
que se indican a continuación y que corresponden a la 
selección para el presente año 1990,

DEPORTECARRERANOMBRE

Facultad Cs.Jurídicas y Sociales
1) BASAUR CONCHA, CARMEN L. SERVICIO SOCIAL BASQUETBOL

Facultad de Farmacia

2) CARRASCO ZAMBRANO,ALEJANDRA

3) CARVALLO PULGAR,LUIS H.

NUTRICION Y DIETETICA ATLETISMO
V0LEIB0LBIOQUIMICA

Facultad de Ingeniería

4) CASTILLO NUÑEZ,ROBERTO
5) PINO VILLAGRA, MARIA ANGELICA INGENIERIA CIVIL

6) JAÑA VILLEGAS,ENRIQUE FC0.

ATLETISMO
V0LEIB0L
VELERISMO

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

/...



SS88 UNIVERSIDAD DE CONCEPCION 
- 2 -

NOMBRE CARRERA DEPORTE

Facultad de Cs . Económicas

7) FOLCH RAMOS, GUSTAVO
8) SAEZ BRAVO,CAROLINA X.

y Administrativas

INGENIERIA COMERCIAL BASQUETBOL 

INGENIERIA COMERCIAL VOLEIBOL

Facultad de Educación,Humanidades y Arte
9) SOTO ROESSNER, MARCELA 

10) BURGOS CARCAMO ,MaJOSE EDUC.PARVULARIA M/INGLES
EDUCACION PARVULARIA ATLETISMO

VOLEIBOL

Facultad Cs.Biológicas y R.N.

11) SANTANDER ANSALDO,CLAUDIO BIOLOGIA MARINA VOLEIBOL

Facultad Cs.Agronómicas,Veterin.y Forest.

12) VARGAS ANRIQUEZ, JORGE EDO. INGENIERIA FORESTAL RUGBY

Comuniqúese a los Sres.: Vicerrectores; Decanos 
de las Facultades correspondientes; al Director General 

a Contra loria; Jefe de D.A.R.A.E.; y Direc-Estudianti1; 
tor de Finanzas.

Regístrese y archívese en Secretaría General. 

Concepción, 30 de marzo de 1990.

o

IGUEL LLARENA CANIHUANTE 
\¡ RECTOR SUBROGANTE

RectorCanihuante,Llarenadon Miguel 
Universidad de Concepción.Decretado por 

Subrogante de la y

GALCk GIMENEZ MARTINEZ 
SECRETARIO GENERAL(S)//

GGM/eoa.


